
  zabezpečení vozidel, příslušenství, montáže a prodej, distributor značky BULLOCK 
 Radlická 90, 150 00 Praha 5, tel. 420 777 326 363, 608 828 181, 251 551 169,  www.kanaco.cz ,  radlicka@kanaco.cz   

 

 

  
Bullock®Defender  

 

 
 
 

Návod použití:  
 

Bullock®Defender, který je vybaven praktickým vymezovacím ramenem, 
regulovatelným buď na výšku nebo na délku, může být aplikován na jakýkoli typ 
volantu pro zabezpečení každého typu vozidla. Inovovaný a patentovaný systém 
zamykání zajišťuje maximální praktičnost a snadnost při použití tohoto výrobku. 
 
 

 
Návod k prvnímu nastavení zabezpečení: 
 

 
     

1 Zvedněte paže a odšroubujte šroub mezery vkládají do otvorů. 
2 Vložte klíč do zámku a otočte ve směru hodinových ručiček. 
 
 Místo Bullock ® Defender na volantu. 
3 Přizpůsobte tvaru vašeho zabezpečení panelu vozidla, můžete změnit úhel paže přes šroub. 
4 Umístěte pak ruku zabezpečení v maximální možné vzdálenosti. 
5 Utáhněte šroub (dříve již nastavené) v prvním otvoru. 
 
 
 
Návod k použití: 
 

   
A Vložte klíč do zámku a otočte ve směru hodinových ručiček, zvedněte ruku zařízení a umístěte 
Bullock ® Defender na volantu do správného postavení. . Díky speciálnímu systému se Bullock ® 
Defender  uzavírá na volantu automaticky. 
 
B Otočením klíče ve směru hodinových ručiček odjistíte Bullock ® Defender a vytáhněte jej nahoru. 
 

 

                     



  zabezpečení vozidel, příslušenství, montáže a prodej, distributor značky BULLOCK 
 Radlická 90, 150 00 Praha 5, tel. 420 777 326 363, 608 828 181, 251 551 169,  www.kanaco.cz ,  radlicka@kanaco.cz   

 

 
 

 

1. Uchopíme Bullock®Defender za rukojeť, zasuneme klíč 
do zámku a otočíme klíčem ve směru hodinových ručiček. 
Dojde k uvolnění spodního černého, pogumovaného krytu 
volantu. Šroubem na obrázku č. 1 a 5 rameno prodloužíme 
nebo zkrátíme tak, aby se opíralo plochou o palubní desku. Ve 
spodní části ramene jsou pro kontakt s plochou červené koule. 

 

2. Šroubem na obrázku č. 3 vymezujeme pohyb ramene, 
vyšroubováním omezujeme pohyb nahoru. Seřídíme podle 
potřeby.  

 

3. Bullock®Defender s vytyčeným ramenem nasadíme na 
volant a stlačením spodního černého, pogumovaného krytu 
volantu dojde k automatickému uzamčení bezpečnostního 
zařízení. Rameno s koulí se opírá o palubní desku. 

 

4. Při demontáži vsuneme klíč do zámku, otočíme ve směru 
hodinových ručiček a povytažením směrem nahoru  dojde 
k otevření mechanického zařízení, které sejmeme  s volantu. 

 

5. Bullock®Defender je vybaven 3 kusy klíčů. 

 


